Smlouvy a/nebo do vyčerpání finančního limitu níže uvedeného v odstavci 9.2, a to podle toho, 
která skutečnost nastane dříve. Tím není dotčena platnost ani účinnost dílčích smluv, které byly 
uzavřeny před uplynutím této doby.

9.2. S ohledem na předpokládanou hodnotu výše peněžitého závazku vyplývající z této Smlouvy, 
jež nepřesáhne 1.950.000,- Kč (slovy: jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez 
DPH (dále jen „Limit“) za dobu trvání Smlouvy, skončí účinnost této Smlouvy též před uplynutím 
sjednané doby trvání vyčerpáním Limitu, tj. v případě, že částka odměny Dodavatele na základě 
a dle této Smlouvy v souhrnu dle dílčích smluv dosáhne výše 1.950.000,- Kč (slovy: jeden milion
devět set padesát tisíc korun českých) bez DPH tato Smlouva skončí. Dodavatel je povinen 
oznámit Objednateli alespoň ve formě emailové zprávy vyčerpání Limitu v rozsahu 90%.

9.3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo výpovědí.

9.4. Objednatel může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem